Գնման  առարկան
	Չ/մ
	Քանակը
	Միավորի գինը,

ՀՀ դրամ
	Գումարը,

ՀՀ դրամ
	Ապրանքների մատակարարումը  

2016թ. մինչև հունվարի 19-ը

1
	Տոմատի կետչուպ տեղական արտադրության /Կետչուպ/
	կգ
	75 000
	900
	67 500 000
	75 000

Ընդամենը               67 500 000 (վաթսունյոթ միլիոն հինգ հարյուր  հազար)   ՀՀ դրամ

Հավելված N 2
ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ*  

ՍՈՒՅՆ  ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ

Չ/հ
	Գնման  առարկան
	CPV-ի կոդը
	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2015թ. ընդ որում` 

դեկտեմբեր, բայց ոչ ուշ քան 25.12.2015թ.

1
	Տոմատի կետչուպ տեղական արտադրության /Կետչուպ/